様式４

おわせ森林管理協議部会森林管理契約解除届

平成  年  月  日

おわせ森林管理協議部会ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
森林組合おわせ代表理事組合長  様

申請者住所

申請者氏名               印

平成   年   月   日付けでグループ森林管理契約した所有森林について、

下記の通り契約を解除したく届け出ます。

所  在

面  積

契約解除理由

上記の届け出について承諾し、以下の条件を付し契約を解除します。

１． 尾鷲市及び紀北町グループ森林管理メンバーとしての資格を廃止
２． ＦＳＣ認証の資格を廃止
３． ＦＳＣ認証証明書やその他発行された証明書等をグループマネージャーへ返却
４． ＦＳＣの名称およびロゴマークの使用を中止
５． その他

平成   年   月   日

尾鷲市及び紀北町ｸﾞﾙｰﾌﾟ森林管理ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
三重県北牟婁郡紀北町便ノ山 200 番地

尾鷲林政推進協議会 会長